C Tacere melius est q̄ male loqui de. constitutionem cu. gl. de elec. iii. q. iiii. c. ale. in. l. si prator. s. de iudi.

C Taciturnitas exors in alienatione rei totalis facta per virtū sibi nocet ad vendicandum rem. l. si fine. C. ad vell. et idem si sine placiter sentit non exprimendo emptori q̄ res sit totalis Jo. de imo. in. l. cum vir. s. de vñcap. alex. 2. vi. xc. iii. parte

C Tacens in collone beneficii habetur p. acceptante co-sentiente no. card. in cle. i. v. quem ēt de concess. preben.

C Taciturnitas nocet in calu. c. et ore de his que sū. maio pag. teca. ii. q. vii. pleriq. xxi. q. iii. viciat. xxix. q. ii. si q. xvii. di. k. i.

C Tacita acceptatio beneficij voluntis qualiter inducāt. in. d. ver. quem etiam.

C Taciturnitas ad protestationem factam arguit cōsensum et nocet vt. l. si fideiūsor. in. l. in. et ibi plene per alex. q. satisda. cog. et alex. confi. cu. iii. t. i. parte et. s. protestatio v. lxxviii. cu. duob. sequentibus gl. xxi. di. c. alet. in. l. q. dotis vlt. car. lo. ma.

C Taciturnitas in his i. quibus agitur et grām preindicio ha- betur p. ḡ editione non pro ḡ sensu imo. in. c. in. genet. i. i. col. l. gl. sua in verbō collatō d. elec. Ange. i. l. in uitum d. sū. vr. predi.

C Tēc. qui nekt̄ non imponat alijs silentium item

C Taciturnitas philosophis conuenit in Spe. d. aduo. s. nōc de exordio in. ix. col. v. postmodū.

C Tacens vñ q̄nq̄ sentire q̄nq̄ negare in spe d. pos. s. i. p. v. vtrum in. et de confis. s. postremo vñ vero el. i.

C Taciturnitas pro consensu habetur in his que me immo si

eri non possunt in spe. de elec. s. u. in. ii. col. v. item mū. quid

C Taciturnitas vñq̄ ad mortem habet effectum confirmatio- nis in Spe. de loca. s. vi. v. cl.

Acitum q̄ presumitur alege continetur i. sta

tuto sicut expressum Bald. in vlt. colum. in pan. i. v. item facit ab illam. q. t. v. l. post bart. in. l. i. in. s. principi. s. de his q̄ in re. del. i. l. i. s. Sed ut plenius. C. de rei yr. act. in. l. ad probationē la. i. v. ite. no. C. de proba. in. l. eos in pan. in vlt. col. C. de ap.

C Tacitum non viciatur cum expresso nisi sit par ratio barto. in. l. i. s. l. in. pn. s. qui. mo. pi. sol. et in. l. si fideiūsor. in. pn. de leg. i. item nisi equisit principale cū expresso secus si est accessio ad ex pressū bar. in. l. i. tē sic. s. si b̄ in s. s. de fui. ru. p. d. vbi ple. p. sio.

C Tacitum quandoq̄ plus operatur q̄ expressum et in clerico q̄ expresse non potest renunciare soro. c. si diligenter d. fo. cōpe.

Sed tacite sic doc. ibi. s. contrahendo et belinquento. c. romana s. contrahentes de foro cōpe. in. vi. item in. progratō expressa re quiritur epi sui licentia. c. significasti eo. tu. non tacita no. in. c. vi. lecti et ibi per imo. in. glo. sua in. ver. prodes. et doc. eo. u. s. pau. de ea. in. l. s. si quis in. ius vo. non ie. sed